O0paboTKa 1 aHAIHM3 PE3yJIBTATOB OMPOCca 00YJArONTUXCS 00 YIOBICTBOPEHHOCTH
YCJIOBUSIMH, COZIPKaHUEM, OpTaHU3alMeH U Ka4eCTBOM 00pa30BaTEILHOTO
npoliecca B paMKax peajau3aiuy 00pa3oBaTelIbHOW MPOTPaMMBI 10
CTCUATBHOCTH

08.02.09 MoHTAaXK, HAJATAKA M DKCILIVATAIAA YJIEKTPOOOOPYI0BAHUS
NPOMBIILICHHBIX M IPAKIAHCKUX 3aTAHUI

Omnpoc npoBezeH ¢ oOydaromumucs 2, 3, 4 kypca. PecrionentamMmu cranm —
S4ctynenta no crnenuainbHocTH 08.02.09 MoHTax, HaJlaAKa U SKCILTyaTalus
AIEKTPOOOOPYIOBAHMS MPOMBIIIJIEHHBIX U TPaXIaHCKUX 3aJaHui. O0yyaromummcest
MIPE/ICTABIICHA aHKETa M MHCTPYKIUSA 110 €€ 3aM0THCHUI0, HEOOXO0IUMO OTBETUTh
Ha BOIPOCHI ¥ OLICHUTh KPUTEPUHU 110 COOTBETCTBYIOIIEMY YPOBHIO
YAOBJIIETBOPEHHOCTH: BBICOKMN YPOBEHbB, CPETHUN YPOBEHb, HU3KU YPOBEHD.

1. Ha nmepBeIii BOOPOC COOTBETCTBYET JIM CTPYKTypa IIporpaMmsl Bammm

OXHMAaHUAM, OTBCTHIIN.

BBICOKMU YPOBEHb CPEAHUM YPOBEHD HU3KHU YPOBEHb
YeJIOBEK % YeJIOBEK % YeJIOBEK %
7 12,9 42 77,8 5 9,3

2. Ha BTOpOIf BOIIpOC yAOBIETBOPSIET 1 BammuM moTpeOHOCTIM BbIIEIsIeMbIT

00BEM BPCMCHHU, OTBEACHHBIN HA JICKLIMOHHbBIC 3aHATHA, OTBECTUIIN:

BBICOKMH YPOBEHbD CpEIIHUH YPOBEHD HU3KHAU YPOBEHb
YEJI0BEK % YEJI0OBEK % YEJI0BEK %
10 18,5 36 66,7 8 14,8

3.Ha TPETUM BOIIPOC HACKOJBKO NOJHO Bam npeaoCTaBIIsACTCA BO3MOXKHOCTD

BBI60pa JUCHHIIIIMH, OTBCTUIIHN:

BBICOKMH YPOBEHD CpEIIHUH YPOBEHD HU3KHAU YPOBEHb
YEJI0BEK % YEJI0OBEK % YEJI0BEK %
7 12,9 34 62,9 13 242

4. Ha yeTBepThIif BOOPOC HACKOJIBKO YUEOHBIH Mpoliecc obecrneyeH yueOHUKaMH,

y4e€OHBIMU U METOAMYECKUMH MMOCOOUSIMU, HAYYHOH JIUTEPATypoOl | T.J. B
3JIEKTPOHHOM (OopMe, OTBETUIIH:

‘ BBICOKMU YPOBEHb | CPEAHUM YPOBEHD ‘ HU3KHUU YPOBEHb
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5. Ha naTelit BOpoc HACKOIBKO YY€OHBIH Mpoliecc o0ecrieueH yueOHuKamH,

y4€OHBIMU U METOJIMYECKUMHU MMOCOOUSIMU, HAYYHOU JIUTEpaTypoi U T.1. B

neyaTHou (opme, OTBETHIIU:

BBICOKUH YPOBEHb

CpEIIHUH YPOBEHD

HU3KHAU YPOBEHb

YCJIOBCK

%

YCJIOBCK

%

YCJIOBCK

%

38

70,3

13

24,1

3

5,6

6. Ha mecToii Boripoc yaoBieTBopsieT v Bammm notpeOHOCTSIM TuTeparypa,

HUMCIOIIAasACA B 3J'ICKTp0HHO—6I/I6JII/IOTe‘-IHBIX CUCTCMAaxX TCXHUKYMad, OTBCTUIIN:

BBICOKMU YPOBEHb

CPEAHUM YPOBEHD

HU3KHUU YPOBEHb

YCJIOBCK

%

YCJIOBCK

%

YCJIOBCK

%

34

61,6

12

23,6

8

14,8

7. Ha ceapMo# BOIIPOC, KAKOBO KAYECTBO CONIPOBOXKIECHUSA CAMOCTOSATEIBHON

pa6OTBI o6yt1a101unxc;1, HaJIM4YUEC MCTOAUYCCKUX MATCPHUAJIOB U pCKOMCH,II&LIPIfI,

OTBCTHIIN:

BBICOKUH YPOBEHb

CpEIIHUH YPOBEHD

HU3KHAU YPOBEHb

YCIOBCK

%

YCJIOBECK

%

YCIOBCK

%

18

334

26

48,1

10

18,5

8. Ha BOCBEMO# BONPOC HACKOJIBKO YJOBIETBOpseT Bammm notpeOHOCTIM Bes

uHpopMalus, Kacarouasics ydeOHOro mpoliecca, BHEy4eOHbIX MEPONPUATHUH,

OTBCTHIJIN:

BBICOKMU YPOBEHb

CPEAHUM YPOBEHD

HU3KHUU YPOBEHb

YCJIOBCK

%

YCJIOBCK

%

YCJIOBCK

%

38

70,3

13

24,1

3

5,6

9. Ha neBsAThIil BONIPOC OLIEHUTE, MOXAIylcTa, KauecTBO nojkimoueHus Kk ObC u3
000U TOYKH, T/I€ €CTh ceTh VHTEepHEeT Kak BHYTpU TEXHUKyMa, TaK M BHE €ro,

OTBCTHIIN:

BBICOKUH YPOBEHb

CpEIIHUH YPOBEHD

HU3KHAN YPOBEHb

4EJI0BEK | %

4eJI0BEK | %

4EJI0BEK | %




13,00

| 34

62,9

|13

1241

10. Ha pecsarslii Bompoc, kakoBa Bama yaoBIE€TBOPEHHOCTh OpraHU3aLMEd M

IMPOBCACHUCM IIPAKTUK, OTBCTHUJIN:

BBICOKUH YPOBEHb

CpEIIHUH YPOBEHD

HU3KHAU YPOBEHb

YEJIOBEK % YEJI0OBEK % YEJI0BEK %
29 53,7 25 46,3 0 1,6
11. Ha  oauHHAAUATBIA  BONPOC  OIEHUTE  OpPraHU3alMI0  HAy4YHO-

UCCIIEIOBATENbCKON ACSITETbHOCTH O00ydJaromuxcsi (BO3MOXHOCTh ydacTUsl B
KOH(pEpEeHLIUAX, CEMUHApax, T.I1.), OTBETHJIU:

BBICOKUH YPOBEHb

CpEIIHUH YPOBEHD

HU3KHAU YPOBEHb

YCIOBCK

%

YCJIOBECK

%

YCIOBCK

%

38

70,5

15

27,7

1

1,8

12. Ha aBeHaauatelii BOOPOC HACKOJIBKO BBl y1OBIETBOPEHBI OpraHU3auen

IMPOBCACHUS ITPECIIOAABATCIIAIMU WHINBU/1YaJIbHBIX KOHC}’J’IBT&HI/Iﬁ B X04€

ceMecTpa, OTBETHIIN:

BBICOKMU YPOBEHb

CPEAHUM YPOBEHD

HU3KHUU YPOBEHb

YCJIOBCK

%

YCJIOBCK

%

YCJIOBCK

%

35

64,5

13

24,1

6

11,4

13. Ha TpuHagnaTeli BONPOC HACKOJBKO TMOJHO pPa3MElIEHbl y4eOHO-
metoauueckrue Marepuansl o OIl B OMOC texuukyma (Hanmuuue YII, pabounx

IporpamMm JAUCLMIUIAH, TPOTPaMM MPAKTUK U TIP.), OTBETHIIH:

BBICOKUH YPOBEHb

CpEIIHUH YPOBEHD

HU3KHAU YPOBEHb

YEeJI0BEK %

YEJIIOBEK %

YEeJI0BEK %

20 37,04

26 48,1

8 14,86

14. Ha yeThIpHaALIATHIA BOOPOC yIOBIETBOPSET Jin Bac kauecTBO ayaAuTOpUH,

MacTepCKHX, (POHIOB YUTAIBHOTO 3aja U OMOIUOTEKH, yueOHBIX TaOOpaTOpUH U

000pyI0BaHus1, OTBETUIIH:

BBICOKMU YPOBEHb

CPEAHUM YPOBEHD

HU3KHUU YPOBEHb

YEJIOBEK | %

YEJIOBEK | %

YEJIOBEK | %




129 1537 |15 1278 | 10 18,5

15. Ha maTHaAIaTeIii BOIPOC HACKOJBKO YJOBJIECTBOPSIIOT BammM nmorpeOHOCTIM
MIOMEIIEHUS ISl CAMOCTOSITeNIbHOM paboThl (Bbl nMeeTe cBOOOIHBIN TOCTYI B 3TH
MIOMEIIIEHUSI, OHU OCHAIICHBl KOMIBIOTEPHOH TEXHUKOHW C BBIXOJIOM B CETh
«HTepHeT», moakmoueHsl k OBC, nMeercst moctyn K npodeccrnoHaIbHBIM Oa3zaM
U TIp.), OTBETHIIH:

BBICOKMU YPOBEHb

CPEAHUM YPOBEHD

HU3KHUU YPOBEHb

YCJIOBCK

%

YCJIOBCK

%

YCJIOBCK

%

20

37,1

14

25,9

20

37,0

16. Ha mecTHaauaThiii BOMpOC YAOBIETBOPAET v Bammm notpebHOCTIM

nabopaTopHoe 000pyAOBaHUE, HEOOXOIUMOE JIJIsl peaih3alui IPOrPaAMMBI,

OTBCTHIJIN:

BBICOKUH YPOBEHb

CpEIIHUH YPOBEHD

HU3KHAU YPOBEHb

YCIOBCK

%

YCJIOBECK

%

YCIOBCK

%

12

22,2

32

59,3

10

18,5

BbIBOABI: YJOBJIETBOPEHHOCTh YCIOBUSAMHM, COJEPKAHHEM, OpraHU3aluend u
KauyecTBOM 00pa30BaTENLHOIO MPOLECcca B paMKax peajin3alun 00pa3oBaTeIbHON
IPOrpPaMMBI 110 CIIELUATIBHOCTH

08.02.09 MoHTAaXK, HAJAAKA M DKCILIYATAIUA DJIEKTPO0OOPYIOBAHUS

NMPOMBIILIEHHbIX H TPAKAAHCKHMX 32IaHUH

B ICJIOM OLICHHUBACTCA.

BBICOKMU YPOBEHb CPEAHUM YPOBEHD HU3KHUU YPOBEHb

41,5% 43,6% 14,9%




